1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2644 | Quarta-feira, 19 de novembro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 - Edição 2644 Quarta-feira, 19 de novembro de 2025

 PORTARIA

PORTARIA Nº 289/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENH
O OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

EO

1688/2025

Aquisição de pacote de

viagem pedagógica.

AGENCIA BETO

NERY VIAGENS E

TURISMO LTDA.

CNPJ:

05.673.448/0001-90

18/11/2025
15/12/2025

Emanuela Silva

Barretto

Matrícula:

 321

Setor:

Escola do

Legislativo

Willian Vitor

de Deus

Matrícula:

798

Setor:

Escola do

Legislativo

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 18 de novembro de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2025-11-19T17:34:50-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182